
DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Služba je poskytována pobytovou formou jako
domov pro seniory dle § 49 zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách. 

ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Služba je poskytována nepřetržitě. 

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Budova služby se nachází v klidné části obce
Slavkov, její součástí je dvorek s pergolou a malou
okrasnou zahrádkou. Ubytovací kapacita je 12
lůžek. Klienti jsou ubytováni v jedno nebo
dvoulůžkových pokojích bez sociálního zařízení.

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
Úhrada za ubytování a stravu - Dle aktuálního
Ceníku v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.
a vyhláškou č. 505/2006 Sb.
Úhrada za péči - V plné výši přiznaného příspěvku na
péči.

Charitní dům 
sv. Petra a Pavla

 

Slavkov

Identifikátor: 1494420

CHARITNÍ DŮM SV. PETRA A PAVLA
SLAVKOV
Slavkov 214
687 64 Slavkov

Vedoucí služby: Bc. Monika Dyčková
tel: 724 651 261, 724 651 286
email: monika.dyckova@uhbrod.charita.cz

Kompletní informace o službě naleznete na
webové stránce:

PROVOZOVATEL:
Charita Uherský Brod
Ředitelka, statutární zástupce: 
Ing. Bc. Miroslava Havlíková, DiS., MBA
Mariánské nám. 13
688 01 Uherský Brod
tel: 776 080 273 
email: reditel@uhbrod.charita.cz

IČO: 48489336 DIČ: CZ48489336
Bankovní spojení: 1540093329/0800

www.uhbrod.charita.cz



POSLÁNÍ
Posláním Charitního domu sv. Petra a Pavla Slavkov
je individuálně zajistit podporu, pomoc a péči
osobám, které mají sníženou soběstačnost
z důvodu věku, jejichž situace vyžaduje pravidelnou
pomoc jiné fyzické osoby. 
Naší snahou je, aby klienti prožili svůj život
v klidném, příjemném prostředí, a to způsobem,
který bude co nejvíce odpovídat jejich potřebám
a přáním. Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov je
domov pro seniory poskytující pobytovou službu v
nepřetržitém provozu.

CÍL
Cílem služby je zajistit klientům důstojný život.
Proto klientům poskytujeme takové služby, které
jsou přizpůsobené individuálním potřebám klientů
a lze je prostřednictvím naší služby realizovat. 

CÍLOVÉ SKUPINY
Senioři od 60 let, kteří mají sníženou soběstačnost
a potřebují pravidelnou pomoc a podporu druhé
osoby, přičemž péči nelze zabezpečit osobou
blízkou ani jinou formou sociální služby. 
Službu můžeme zajistit lidem, kteří jsou schopni se
pohybovat ve vnitřním prostoru zařízení.

ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Individuální přístup 

Podporujeme vlastní schopnosti klientů, 
pomáháme / podporujeme udržovat zvyklosti
a návyky klientů, 
vytváříme rodinnou atmosféru, 
zaručujeme osobitý individuální přístup. 

Důstojnost a respekt 
Podporujeme svobodné rozhodnutí klienta. 

Kvalita 
Kvalitu služby naplňujeme podle zákonem
stanovených Standardů kvality,
péči zajišťujeme odborným personálem, 
individuálně rozvíjíme všechny stránky klienta
(zdravotní, duševní, sociální).

ŽÁDOST O SLUŽBU
Zájemce o službu musí vyplnit a odevzdat Žádost
o poskytování sociální služby, která je k dispozici
v místě poskytování služby nebo na webu.
Po doručení Žádosti je zájemce kontaktován
s potvrzením o přijetí Žádosti a informován
o vyhodnocení a případném zařazení do Evidence
žadatelů a dalším postupu. V případě uvolnění místa
v zařízení Vás kontaktuje sociální pracovnice služby
a domluví si s Vámi provedení sociálního šetření,
během kterého Vás seznámí s podmínkami
a způsobem poskytování služby. Sociálního šetření
se mohou zúčastnit osoby blízké dle Vašeho výběru.
Podmínkou pro přijetí je doložení lékařského
doporučení, ve kterém lékař mj. potvrzuje, že je
Žadatel schopen úplného nebo alespoň částečného
pohybu (s pomůckou) ve vnitřním prostoru. 

Poskytnutí ubytování

Poskytnutí stravy

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní
osobu

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
podmínek pro osobní hygienu

Zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím

Sociálně terapeutické činnosti

Aktivizační činnosti

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů
a při obstarávání osobních záležitostí

POSKYTOVANÉ SLUŽBY


